国立大学法人大阪大学総長選考会議（第 26 回）議事要旨

【開催日】

平成２８年１１月７日（月）開催

【出席者】

鈴木議長、大石委員、佐藤委員、鳥井委員、村尾委員、堂目委員、天野委員、河原委員

疇地委員、三成委員、小林委員、八木委員

【議事概要】

 総長の業績評価について、次のとおり実施した。

（１） 監事との意見交換

（２） 総長による業務執行状況の説明及び総長に対する質疑応答

（３） 総長選考会議による業務執行状況の確認

★議事概要の詳細

https://my.osaka-u.ac.jp/admin/soumu/selection/president_selection#twentysix

（学内構成員のみ）

https://my.osaka-u.ac.jp/admin/soumu/selection/president_selection#twentysix
https://my.osaka-u.ac.jp/admin/soumu/selection/president_selection#twentysix
https://my.osaka-u.ac.jp/admin/soumu/selection/president_selection#twentysix
https://my.osaka-u.ac.jp/admin/soumu/selection/president_selection#twentysix